Сведения о доходах и имуществе руководителей муниципальных учреждений, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителей муниципальных учреждений Кирилловского муниципального района за 2016 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность, муниципального служащего, супруга (супруг), несовершеннолетние дети
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход
(в рублях)

	
	
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Орехова Татьяна Витальевна, директор БОУ КМР «Ферапонтовская средняя школа имени Героя Советского Союза А.В.Андреева»
	Квартира (индивидуальная)

Комната (долевая)
	28,4

11,3
	Россия

Россия
	Комната
	24,7
	Россия
	-
	368 734,36

	
	Супруг
	Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, индивидуальная)

Земельный участок (для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуальная)

Жилой дом (Незавершенное строительство, индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)

Комната (долевая)
	1500,0



1900,0



126,0


46,2

11,3
	Россия



Россия



Россия


Россия

Россия
	-
	-
	-
	Автомобиль легковой – LADA LARGUS;
мотоцикл ММВЗ МОТО
	490 505,28
(включая доход от продажи автомобиля –
100 000,00)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Комната (долевая)
	11,3
	Россия
	Комната
	24,7
	Россия
	-
	400,0

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Комната (долевая)
	11,3
	Россия
	Комната
	24,7
	Россия
	-
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Комната (долевая)
	11,3
	Россия
	Комната
	24,7
	Россия
	-
	-



